

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว U พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยยะอู ตำบลท่านแม่และมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย นายโพธิ์จรูญ นูลรัฐศิริ

แบบเลขที่ ร.3-51 , บ.451 องค์การบริหารส่วนตำบลท่านแม่และมา  
ร.น. 1/10 ค.น. 1/10  
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่านแม่และมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด+ดินถม	153.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,147.00	15,147.00	
2	งานคอนกรีตขยาย	8.01	ลบ.ม.	-	-	398.00	3,187.98	3,187.98	
		41.00	ถ.ง	128.00	5,248.00	-	-	5,248.00	
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ มอก.15	5.00	ลบ.ม.	370.00	1,850.00	-	-	1,850.00	
		-	ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม.	570.00	4,560.00	-	-
-	หินผสมคอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	370.00	4,440.00	91.00	1,092.00	5,532.00	
		32.77	ลบ.ม.	-	-	436.00	14,287.72	14,287.72	
3	งานคอนกรีต ค.1	199.00	ถ.ง	128.00	25,472.00	-	-	25,472.00	
-	ทรายหยาบ	14.00	ลบ.ม.	370.00	5,180.00	-	-	5,180.00	
		32.00	ลบ.ม.	570.00	18,240.00	-	-	18,240.00	
4	งานเหล็กเสริม	891.59	กก.	19.43	17,323.59	3.30	2,942.25	20,265.84	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 6 มม. (SR 24)	1,405.99	กก.	19.56	27,501.16	3.30	4,639.77	32,140.93	
		69.00	กก.	35.51	2,450.19	-	-	2,450.19	
5	งานไม้แบบ	92.30	ตร.ม.	348.00	32,120.40	133.00	12,275.90	44,396.30	
-	งานไม้แบบ+ไม้คร่า	115.00	กก.	34.12	3,923.80	-	-	3,923.80	
		101.00	ท่อน	350.00	35,350.00	50.00	5,050.00	40,400.00	
6	เหล็กฉาก ขนาด 50X50X4 มม.								
รวมยอดยกไป									242,281.76